证券代码：002615     证券简称：哈尔斯     公告编号：2019-073

债券代码：128073     债券简称：哈尔转债

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

 关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9月 27

日召开的第四届董事会第十七次会议和第四届监事会第九次会议，审议通过了

《关于使用募集资金向全资子公司增资的议案》，同意公司使用募集资金

26,100.00 万元向全资子公司杭州哈尔斯实业有限公司（以下简称“杭州哈尔

斯”）进行增资。增资完成后，杭州哈尔斯注册资本将由 8,800.00 万元增加至

34,900.00 万元，仍为公司全资子公司。杭州哈尔斯在获得上述增资后，将用于

募集资金投资项目“年产 800 万只 SIGG 高端杯生产线建设项目”的实施，并对

募集资金进行专户存储。本次增资属于董事会权限内事项，无需提交股东大会审

议。《关于使用募集资金向全资子公司增资的公告》详见 2019 年 9月 28 日《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

杭州哈尔斯于 2019 年 11 月 25 日完成了工商变更登记手续，并取得了杭州

市临安区市场监督管理局换发的企业法人营业执照。本次营业执照的变更事项如

下：1、注册资本由“捌仟捌佰万元整”变更为“叁亿肆仟玖佰万元整”；2、经

营范围增加“人才中介”，其他工商登记事项未发生变更。变更后的企业法人营

业执照具体内容如下：

名称：杭州哈尔斯实业有限公司

统一社会信用代码：91330185056703397L

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：浙江省杭州市临安区青山湖科技城横畈产业区块

法定代表人：吕丽妃

注册资本：叁亿肆仟玖佰万元整

成立日期：2012 年 11 月 08日

营业期限：2012 年 11 月 08日至长期

经营范围：研发、生产、销售：不锈钢真空器皿、真空电器、不锈钢制品、

塑料制品、机械设备、纳米发热膜材料及器件、家用电器、商用电器、家用及商

用电器组件（主控线路板、线圈盘）、玻璃陶瓷制品、金属制品； 货物进出口；

自有房屋租赁、仓库管理、物业管理、人才中介。（依法经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）。

备查文件

1、杭州哈尔斯实业有限公司营业执照。

特此公告。

 浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会

                              2019 年 11 月 26 日